
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r. 
 

Poz. 163 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do zmian w usługach informatycznych w resorcie finansów  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia realizacji zmian planowych w centralnych usługach informatycznych 

w Ministerstwie Finansów oraz jednostkach podległych Ministrowi Rozwoju i Finansów lub przez 

niego nadzorowanych w zakresie działów administracji rządowej – budżet, finanse publiczne, 

instytucje finansowe, powołuje się Zespół do zmian w usługach informatycznych, zwany dalej 

„Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Andrzej Wilczyński, Zastępca Dyrektora Departamentu 

Informatyzacji Ministerstwa Finansów; 

2) I Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Marcin Stańczyk, Zastępca Dyrektora Departamentu 

Informatyzacji Ministerstwa Finansów; 

3) II Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Sławomir Flis, Zastępca Dyrektora Centrum 

Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów; 

4) Sekretarz Zespołu – Piotr Kopyt, naczelnik w Departamencie Informatyzacji Ministerstwa 

Finansów; 

5) członkowie Zespołu: 

a) Robert Kietliński, główny specjalista w Departamencie Informatyzacji Ministerstwa 

Finansów, 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1, 2 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 163 

b) Marek Średnicki, naczelnik w Departamencie Informatyzacji Ministerstwa Finansów, 

c) Szymon Organek, naczelnik w Departamencie Informatyzacji Ministerstwa Finansów, 

d) Piotr Łoziński, naczelnik w Departamencie Informatyzacji Ministerstwa Finansów,  

e) Zbigniew Grzelak, ekspert w Departamencie Informatyzacji Ministerstwa Finansów, 

f) Marcin Szymczak, Zastępca Dyrektora Departamentu Ceł Ministerstwa, 

g) Jarosław Kaczor, kierownik działu w Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie, 

h) Zbigniew Liźniewicz, naczelnik wydziału w Izbie Administracji Skarbowej w Łodzi, 

i) Robert Krawczyk, p.o. Zastępcy Dyrektora Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa 

Finansów,  

j) Dariusz Kobusiński, kierownik Wydziału w Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa 

Finansów,  

k) Aneta Malinowska, kierownik Wydziału w Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa 

Finansów,  

l) Zbigniew Moskal, kierownik Wydziału w Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa 

Finansów.  

2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu innych, niż wskazani 

w ust. 1, przedstawicieli komórek organizacyjnych Ministerstwa Finansów lub jednostek 

organizacyjnych podległych Ministrowi Rozwoju i Finansów lub przez niego nadzorowanych 

w zakresie działów administracji rządowej – budżet, finanse publiczne, instytucje finansowe, 

bez prawa głosu do podejmowania decyzji. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) autoryzowanie realizacji, wdrożenia oraz odstąpienia od realizacji lub wdrożenia zmiany usługi 

informatycznej; 

2) monitorowanie przebiegu realizacji zmiany w usłudze informatycznej; 

3) podejmowanie innych decyzji dotyczących realizacji zmiany usługi informatycznej, wiążących 

dla służb informatycznych resortu finansów. 

§ 4. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) kierowanie pracami Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje I Zastępca 

Przewodniczącego, a w przypadku nieobecności I Zastępcy Przewodniczącego obowiązki wykonuje 

II Zastępca Przewodniczącego. W przypadku jednoczesnej nieobecności obu Zastępców 

Przewodniczącego obowiązki wykonuje osoba wyznaczona przez Przewodniczącego. 

  



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 3 – Poz. 163 

§ 5. 1. Zespół realizuje zadania na posiedzeniach, w składzie co najmniej sześcioosobowym.  

2. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

o wyniku głosowania decyduje Przewodniczący Zespołu.   

3. Z posiedzeń Zespołu są sporządzane protokoły, które przedstawiane są Pełnomocnikowi 

Ministra Rozwoju i Finansów do Spraw Informatyzacji. 

§ 6. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych Ministerstwa Finansów oraz 

kierowników jednostek podległych Ministrowi Rozwoju i Finansów lub przez niego nadzorowanych 

w zakresie działów administracji rządowej – budżet, finanse publiczne, instytucje finansowe, 

o przedstawienie informacji, wyjaśnień lub dokumentów, w celu zebrania materiałów niezbędnych 

do zrealizowania zadań, o których mowa w § 3. 

§ 7. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Informatyzacji 

Ministerstwa Finansów. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 9. Zarządzenie traci moc z dniem rozwiązania Zespołu. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 




